
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении дежурных вне аудиторий в общеобразовательных 
организациях при проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2021 -2022 учебного года

В целях сохранения конфиденциальности при организации и 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021- 
2022 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список дежурных вне аудиторий образовательных 

организаций при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2021-2022 учебного года (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника по методической работе МКУ «Функциональный 
центр системы образования» Чепко Е.А.

П Р И К А З

от 30.08. 2021 г. с. Арзгир №465

Н.М.Подкладов



Приложение № 1 
к приказу отдела образования 

от 30.08.2021 г. № 465

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 21)21-2022 учебного года

МБОУ СОШ № 1 с.Арзгир
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4-11 44, 48,51 Федоров Василий 
Викторович

Учитель физической 
культуры

22.09.2021 Искусство (МХК) 5-11 44, 48,51 Сухов Геннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

23.09.2021 Г еография 5-11 44, 48,51 Федоров Василий 
Викторович

Учитель физической 
культуры

24.09.2021 История 5-11 44, 48,51 Сухов Геннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

27.09.2021 Обществознание 5-11 44,48,51 Федоров Василий 
Викторович

Учитель физической 
культуры

29.09.2021 Литература 5-11 44, 48,51 Сухов Геннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

30.09.2021 Технология 5-11 44, 48,51 Сухов Г еннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

01.10.2021 Экология 5-11 44, 48,51 Федоров Василий 
Викторович

Учитель физической 
культуры

04.10.2021 ОБЖ 5-11 44, 48,51 Федоров Василий 
Викторович

Учитель физической 
культуры

06.10.2021 Право 5-11 44,48,51 Сухов Геннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

07.10.2021 Экономика 5-11 44, 48,51 Федоров Василий 
Викторович

Учитель физической 
культуры

11.10.2021 Английский язык 5-11 44, 48,51 Сухов Г еннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

22.10.2021 Физическая
культура

5-11 Пелинова Елена 
Сергеевна

Социальный педагог

Список дежурных вне аудиторий пр 
с использованием информационно 

платформе «Сириус.

МБОУ СОШ Д

и проведении школьного этапа ВсОШ 
-коммуникационных технологий на 
<урсы» в 2021/22 уч.г.

Г2 1 с. Арзгир
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 7-11 51 Сухов Геннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

05.10.2021 Биология 5-11 51 Сухов Г еннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

12.10.2021 Химия 5-11 51 Сухов Г еннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

14.10.2021 Астрономия 5-11 51 Сухов Г еннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

19.10.2021 Математика 4-11 51 Сухов Г еннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры

26.10.2021 Информатика 5-11 51 Сухов Г еннадий 
Васильевич

Учитель физической 
культуры



Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир

Дата Предмет Класс N° аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4 27 Верещак Максим 
Анатольевич

Учитель физкультуры

20.09.2021 Русский язык 5-11 31 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ

22.09.2021 Искусство (МХК) 5-11 40 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии

23.09.2021 Г еография 5-11 22 Копань Наталья 
Александровна

Учитель иностранного 
языка

24.09.2021 История 5-11 36 Макаревская Наталья 
Ивановна

Учитель математики

27.09.2021 Обществознание 5-11 36 Солонина Галина 
Стефановна

Учитель ИЗО

29.09.2021 Литература 5-11 34 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ

30.09.2021 Технология 5-11 12 Роговая Светлана 
Александровна

Учитель русского языка

01.10.2021 Экология 5-11 32 Демченко Наталья 
Васильевна

Учитель русского языка

04.10.2021 ОБЖ 5-11 34 Городецкая Светлана 
Васильевна

Учитель иностранного 
языка

06.10.2021 Право 5-11 11 Г оловань Дмитрий Петрович Учитель технологии

07.10.2021 Экономика 5-11 28 Сологуб Елена 
Владимировна

Учитель биологии

U , 10.2021 Английский язык 5-11 35 Верещак Максим 
Анатольевич

Учитель физкультуры

22.10.2021 Физическая культура 5-11 33 Макаревская Наталья 
Ивановна

Учитель математики

1

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ 
с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

МБОУ СОШ >12 2 с. Арзгир
: /С V- О

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 5-11 13 Верещак Максим 
Анатольевич

Учитель физкультуры

05.10.2021 Биология 5-11 13 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ

12.10.2021 Химия 5-11 13 Г оловань Дмитрий Петрович Учитель технологии

14.10.2021 Астрономия 5-11 13 Копань Наталья 
Александровна

Учитель иностранного 
языка

19.10.2021 Математика 5-11 13 Макаревская Наталья 
Ивановна

Учитель математики

26.10.2021 Информатика 5-11 13 Солонина Г алина 
Стефановна

Учитель ИЗО



Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

МБОУ СОШ JSь 3 с. Арзгир
Дата Предмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4-11 № 3 Балясникова Татьяна 
Павловна

Воспитатель группы 
продлённого дня

22.09.2021 Искусство (МХК) 5-11 №26 Сущенко Ирина Романовна Учитель русского языка 
и литературы

23.09.2021 Г еография 5-11 № 25 Марченко Наталья 
Григорьевна

Учитель истории и 
обществознания

24.09.2021 История 5-11 № 19 Павлютина Надежда 
Николаевна

Воспитатель группы 
продлённого дня

27.09.2021 Обществознание 5-11 № 19 Олефирова Наталья 
Викторовна

Учитель английского 
языка

29.09.2021 Литература 5-11 № 36 Попугаева Кристина 
Алексеевна

Педагог-организатор

30.09.2021 Технология 5-11 № 26 Новак Светлана 
Владимировна

Учитель биологии

01.10.2021 Экология 5-11 № 24 Ворожбитова Г алина 
Алексеевна

Учитель математики, 
информатики

04.10.2021 ОБЖ 5-11 № 29 Ермакова Елена Николаевна Учитель русского языка 
и литературы

06.10.2021 Право 5-11 № 31 Лысенко Татьяна 
Владимировна

Учитель русского языка 
и литературы

07.10.2021 Экономика 5-11 № 28 Андреева Елена Борисовна Учитель русского языка 
и литературы

11.402021 Английский язык 5-11 № 23 Кривовяз Алена Васильевна Учитель географии

22.10.2021
.w !.

Физическая
культура

5-11 № 36 Кондраков Владимир 
Васильевич

Учитель физкультуры

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ 
с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

МБОУ СОШ № 3 с. Арзгир
Дата Предмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 5-11 29,32 Федорченко Сергей 
Анатольевич

Учитель технологии

05.10.2021 Биология 5-11 29,32 Кривовяз Алена Васильевна Учитель географии

12.10.2021 Химия 5-11 29,32 Луценко Инна Николаевна Учитель истории и 
обществознания

14.10.2021 Астрономия 4-11 29,32 Попугаева Кристина 
Алексеевна

Педагог-организатор

19.10.2021 Математика 4-11 29,32 Кроткова Ольга 
Г еннадьевна

Учитель английского 
языка

26.10.2021 Информатика 5-11 29,32 Масько Екатерина 
Вячеславовна

Учитель английского 
языка



Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

МБОУ СО]II № 4 с. Петропавловское
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4

5-11

3

2

Дзюба Татьяна 
Анатольевна 
Конухова Наталья 
Ивановна

Уборщик служебных
помещений
Учитель информатики

22.09.2021 Искусство (МХК) 8-11 5 Бабылева Лидия 
Федоровна

Учитель русского языка 
и литературы

23.09.2021 Г еография 5-11 11 Бабылева Лидия 
Федоровна

Учитель русского языка 
и литературы

24.09.2021 История 5-11 1 Бариков Магомедкамиль 
Магомедович

Учитель математики

27.09.2021 Обществознание 6-11 1 Бариков Магомедкамиль 
Магомедович

Учитель математики

29.09.2021 Литература 5-11 2 Басанцева Жанна 
Алексеевна

Учитель истории и 
обществознания

30.09.2021 Технология 8-11 3 Васильченко Г алина 
Павловна

Педагог-психолог

01.10.2021 Экология 8-11 11 Васильченко Г алина 
Павловна

Педагог-психолог

04.10.2021 ОБЖ 5-11 8 Бондаренко Инна 
Юрьевна

Социальный педагог

06.10.2021 Право 10-11 1 Бондаренко Инна 
Юрьевна

Социальный педагог

07.10.2021 Экономика 10-11 1 Бондаренко Инна 
Юрьевна

Социальный педагог

11.10.2021 Английский язык 5-9 7 Остапенко Евгения 
Васильевна

Учитель химии

15.10.2021 Французский язык 10-11 3 Остапенко Евгения 
Васильевна

Учитель химии

22.10.2021 Физическая культура 5-11 13,14 Глуховцев Виктор 
Иванович

Учитель иностранного 
языка

Список дежурных вне аудите 
с использованием информа 

платформе «С

МБОУ СОИ

>рий при проведении школьного этапа ВсОШ 
ционно-коммуникационных технологий на 
ириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

№ 4 с. Петропавловское
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 7-11 15 Васильченко Ольга 
Николаевна

Уборщик служебных 
помещений

05.10.2021 Биология 5-11 15 Васильченко Ольга 
Николаевна

Уборщик служебных 
помещений

12.10.2021 Химия 8-11 15 Васильченко Ольга 
Николаевна

Уборщик служебных 
помещений

14.10.2021 Астрономия 9-11 15 Васильченко Ольга 
Николаевна

Уборщик служебных 
помещений

19.10.2021 Математика 4-11 15 Васильченко Ольга 
Николаевна

Уборщик служебных 
помещений

26.10.2021 Информатика 9-11 15 Васильченко Ольга 
Николаевна

Уборщик служебных 
помещений



Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

МКС>У СОШ № 5 с. Новоромановское
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4-11 №1 Пилипенко Светлана 
Васильевна

библиотекарь

22.09.2021 Искусство (МХК) 5-11 № 9 Пилипенко Светлана 
Васильевна

библиотекарь

23.09.2021 Г еография 5-11 №2 Мамедова Г алина 
Владимировна

педагог-организатор

24.09.2021 История 5-11 №13 Хоршев Алексей 
Николаевич

учитель информатики

27.09.2021 Обществознание 5-11 №7 Золотухина Анна 
Александровна

учитель математики

29.09.2021 Литература 5-11 №10 Бондаренко Татьяна 
Николаевна

учитель английского 
языка

30.09.2021 Технология 5-11 №10 Хоршева Алла Васильевна учитель МХК

01.10.2021 Экология 5-11 №5 Хоршева Алла Васильевна учитель МХК

04.10.2021 ОБЖ 5-11 №14 Плотникова Г алина 
Евгеньевна

учитель истории

06.10.2021 Право 5-11 №7 Золотухина Анна 
Александровна

учитель математики

07.10.2021 Экономика 5-11 №8 Машкова Елена Ивановна учитель начальных 
классов

1.10.2021 Английский язык 5-11 № 10 Пилипенко Светлана 
Васмльевна

библиотекарь

22.10.2021 Физическая культура 5-11 №12 Машкова Елена Ивановна учитель начальных 
классов

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ 
с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

МКС►У СОШ №  5 с. Новоромановское
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 5-11 №8 Машкова Зоя Николаевна учитель начальных 
классов

05.10.2021 Биология 5-11 №14 Мазаева Елена Ивановна учитель начальных 
классов

12.10.2021 Химия 5-11 №10 Бондаренко Татьяна 
Николаевна

учитель английского 
языка

14 Л 0.2021 Астрономия 5-11 № 9 Кондрахина Лидия 
Ивановна

лаборант

19.10.2021 Математика 4-11 №1 Булавина Светлана 
Васильевна

учитель биологии

26.10.2021 Информатика 5-11 №8 Валюхова Татьяна Петровна учитель начальных 
классов



i C i ‘

МБОУ СОШ № 6 с. Серафимовского

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4-11 22 Камышанова Лариса 
Николаевца

Учитель начальных 
классов

22.09.2021 Искусство (МХК) 4-11 22 Ковалёва Наталья 
Дмитриевна

Учитель начальных 
классов

23.09.2021 Г еография 5-11 22 Калашникова Наталья 
Васильевна

Учитель начальных 
классов

24.09.2021 История 5-11
22

Шевченко Галина 
Васильевна

Учитель математики

27.09.2021 Обществознание 5-11 22 Засядько Ольга Викторовна Библиотекарь

29.09.2021 Литература 5-11 ,22 Кошелева Нелля Алексеевна Учитель начальных 
классов

30.09.2021 Технология 5-11 22 Шевченко Г алина 
Васильевна

Учитель математики

01.10.2021 Экология 5-11 22 Шевченко Галина 
Васильевна

Учитель математики

04.10.2021 ОБЖ 5-11 22 Кахановская Вера 
Николаевна

Учитель русского языка 
и литературы

06.10.2021 Право 5-11 22 Доценко Татьяна 
Викторовна

Педагог-организатор

07.10.2021 Экономика 5-11 22 Лукьянцова Дина Петровна Учитель математики

11.10.2021 Английский язык 5-11 22 Магомедова Джума 
Ибрагимовна

Учитель русского языка 
и литературы

15.10.2021 Французский язык 5-11 22 Партала Наталья 
Николаевна

Учитель французского 
языка

22.10.2021 Физическая культура 5-11 22 Барсукова Валентина 
Николаевна

Учитель начальных 
классов

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ 
с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

МБОУ СОШ № 6 с. Серафимовского
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 7-11 22 Каплунова Светлана 
Николаевна

Учитель французского 
языка

05.10.2021 Биология 5-11 22 Кахановская Вера 
Николаевна

Учитель русского языка 
и литературы

12Л0..2021 Химия 8-11 22 Яновская Лидия Павловна Учитель физики

14.10.2021 Астрономия 10 22 Мусаева Чинара Руслановна Учитель физической 
культуры

19.10.2021 Математика 4-11 22 Партала Наталья 
Николаевна

Учитель французского 
языка

26.10.2021 Информатика 7-11 22 Барсукова Валентина 
Николаевна

Учитель начальных 
классов



Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

МКОУ с<ЭШ № '1 п. Чограйский
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4-11 литер Заправдина Татьяна 
Павловна

воспитатель

22.09.2021 Искусство (МХК) 5-11 Каб
биолог

Заправдина Татьяна 
Павловна

воспитатель

23.09.2021 Г еография 5-11 Каб
биолог

Заправдина Татьяна 
Павловна

воспитатель

24.09.2021 История 5-11 Каб
матем

Гайдарбегова Алпасанат 
Магомедовна

Педагог организатор

27.09.2021 Обществознание 5-11 Каб
истор

Гайдарбегова Алпасанат 
Магомедовна

Педагог организатор

29.09.2021 Литература 5-11 Каб
физики

Заправдина Татьяна 
Павловна

воспитатель
’ i • .1

30.09.2021 Технология 5-11 Каб
ОБЖ

Заправдина Татьяна 
Павловна

воспитатель

04.10.2021 ОБЖ 5-11 Каб
ОБЖ

Лызина Ирина Ивановна лаборант
-••• г Л : '■ ; ' ■ ; •>

11.10.2021 Английский язык 5-11 Каб
литер

Лызина Ирина Ивановна лаборант

22.10.2021 Физическая культура 5-11 Каб
истор

Заправдина Татьяна 
Павловна

воспитатель

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ 
с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

МКОУ СОШ № 7 п.Чограйский
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 5-11 Каб
физики

Заправдина Татьяна 
Павловна

воспитатель

05.10.2021 Биология 5-11 Каб
биолог

Лызина Ирина Ивановна лаборант

12.10.2021 Химия 5-11 Каб техн Лызина Ирина Ивановна лаборант

14.10.2021 Астрономия 5-11 Каб
истор

Г айдарбегова Алпасанат 
Магомедовна

Педагог организатор

19.10.2021 Математика 4-11 Каб англ Лызина Ирина Ивановна лаборант

26.10.2021 Информатика 5-11 Каб
инфор

Заправдина Татьяна 
Павловна

воспитатель



Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

МКОУ СОШ № 8 с. Садового

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4-11 13 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

22.09.2021 Искусство (МХК) 4-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

23.09.2021 Г еография 10-11 5 Дубяга Анна Ивановна Учитель географии

24.09.2021 История 8-11 13 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

27.09.2021 Обществознание 5-11 13 Строева Антонина 
Викторовна

Учитель физической 
культуры

29.09.2021 Литература 6-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

30.09.2021 Технология 5-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

01.10.2021 Экология 5-11 8 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

04.10.2021 ОБЖ 5-11 13 Дубяга Анна Ивановна Учитель географии

06.10.2021 Право 5-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

“ 07.10.2021 Экономика 8-11 13 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

11:10.2021 Английский язык 5-11 8 Строева Антонина 
Викторовна

Учитель физической 
культуры

22.10.2021 Физическая культура 5-11 13,
спортзал

Дубяга Анна Ивановна Учитель географии

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ 
с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

МКОУ СОШ № 8 с. Садового
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 8-11 11 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

05.10.2021 Биология 5-11 11 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ

12.10.2021 Химия 9-11 11 Строева Антонина 
Викторовна

Учитель физической 
культуры

14.10.2021 Астрономия 10-11 11 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

19,10.2021 Математика 4-11 11 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки

26.10.2021 Информатика 7-8 11 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ



,

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

МКОУ СОШ № 9 с. Родниковского

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4-11 5 Тол очко Оксана 
Анатольевна

учитель технологии

22.09.2021 Искусство (МХК) 9-11 3 Недбайло Наталья 
Алексеевна

учитель истории

23.09.2021 Г еография 5-11 6 Мороз Михаил Васильевич учитель технологии

24.09.2021 История 5-11 3 Нетребко Любовь Павловна лаборант

27.09.2021 Обществознание 6-11 3 Загайнова Татьяна 
Михайловна

Секретарь

29.09.2021 Литература 5-11 5 Горох Елена Анатольевна учитель начальных 
классов

30.09.2021 Технология 5-11 9 Мацак Елена Ивановна учитель начальных 
классов

01.10.2021 Экология 5-11 1 Ворончихина Елена 
Г еоргиевна

учитель начальных 
классов

04.10.2021 ОБЖ 5-11 7 Винник Анатолий 
Алексеевич

учитель физкультуры

06.10.2021 Право 8-11 3 Полозова Людмила 
Васильевна

учитель начальных 
классов

07.10.2021 Экономика 8-11 3 Гвоздецкая Оксана 
Александровна

учитель начальных 
классов

11.10.2021 Английский язык 5-11 4 Загайнова Татьяна 
Михайловна

секретарь

22.10.2021 Физическая культура 5-11 спортзал Мороз Михаил Васильевич учитель технологии

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ 
с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

МКОУ СОШ № 9 с. Родниковского
Дата Предмет Класс N° аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 7-11 8 Нетребко Любовь Павловна лаборант

05.10.2021 Биология 5-11 8 Винник Анатолий 
Алексеевич

учитель физкультуры

12.10.2021 Химия 8-11 8 Мороз Михаил Васильевич учитель технологии

14.10.2021 Астрономия 10 8 Нетребко Любовь Павловна лаборант

19.10.2021 Математика 5-11 8 Винник Анатолий 
Алексеевич

учитель физкультуры

26.10.2021 Информатика 7-11 8 Нетребко Любовь Павловна лаборант



Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

МКОУ СОШ № 10 с. Каменная Балка

Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4-11 Каб.
технол

Петренко Василий 
Васильевич

Учитель
физкультуры

23.09.2021 Г еография 5-11 Каб.
технол

Петренко Василий 
Васильевич

Учитель
физкультуры

24.09.2021 История 5-11 Каб.
технол

Симашева Наталья 
Анатольевна

Учитель математики

27.09.2021 Обществознание 5-11 Каб.
инфор

Иваненко Любовь 
Викторовна

Учитель биологии и 
химии

29.09.2021 Литература 5-11 Каб.
технол

Петренко Василий 
Васильевич

Учитель
физкультуры

30.09.2021 Технология 5-11 Каб.
технол

Галда Елена Николаевна Социальный педагог

04.10.2021 ОБЖ 5-11 Каб.
гехнол

Чередниченко Ксения 
Г ригорьевна

Учитель начальных 
классов

11.10.2021 Английский язык 5-11 Каб.
технол

Головинский Владимир 
Алексеевич

Учитель информатики

22.10.2021 Физическая культура 5-11 Каб.
технол

Луценко Анастасия 
Андреевна

Учитель истории и 
обществознания

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ 
с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

МКОУ соШ№ 1C с. Каменная Балка
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 5-11 Каб.
инфор.

Иваненко Любовь 
Викторовна

Учитель биологии и 
химии

05.10.2021 Биология 5-11 Каб.
инфор.

Г оловинский Владимир 
Алексеевич

Учитель информатики

12.10.2021 Химия 5-11 Каб.
инфор.

Луценко Анастасия 
Андреевна

Учитель истории и 
обществознания

19.10.2021 Математика 4-11 Каб.
инфор.

Луценко Наталья 
Г еоргиевна

Учитель русского языка 
и литературы

26.10.2021 Информатика 5-11 Каб.
инфор.

Г алда Елена Николаевна Социальный педагог

1 . V  '

Список дежурных 
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

МКОУ ООШ № 11 а.Башанта
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

20.09.2021 Русский язык 4-9 4 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

22.09.2021 Искусство (МХК) 5-9 3 Курбанов Султан-Мурат 
Ахметович

учитель физической 
культуры



23.09.2021 География 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

24.09.2021 История 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

27.09.2021 Обществознание 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

29.09.2021 Литература 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

30.09.2021 Технология 5-9 3 Курбанов Султан-Мурат 
Ахметович

учитель физической 
культуры

01.10.2021 Экология 5-9 Nb6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

04.10.2021 ОБЖ 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

06.10.2021 Право 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

07.10.2021 Экономика 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

11.10.2021 Английский язык 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

22.10.2021 Физическая культура 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ 
с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус. Курсы» в 2021/22 уч.г.

МКОУ ООШ №11 а.Башанта
Дата Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

28.09.2021 Физика 5-9 4 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

05.10.2021 Биология 5-9 3 Курбанов Султан-Мурат 
Ахметович

учитель физической 
культуры

12.10.2021 Химия 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

14.10.2021 Астрономия 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

19.10.2021 Математика 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии

26.10.2021 Информатика 5-9 №6 Оразова Алия Ханмуратовна учитель технологии


